
第 24回埼玉県理学療法学会一般演題発表のスケジュールについて 

 

謹啓 時下皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日会員の皆様のお手元に第 24 回埼玉県理学療法学会の学会誌が届いたかと存じます。

その中で一般演題発表のタイムスケジュールに不備がございました。 

以下に発表時間のスケジュールをご案内申し上げます。また、第 24 回学会ホームページのプロ

グラムのページにおいてもご案内しております。以下の URL からもご確認いただけます。大変お

手数をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

この度は、大変申し訳ありませんでした。心よりお詫び申し上げます。 

 

記 

 

口述発表Ⅰ 13:00～14:00  4階国際会議室 B 

口述発表Ⅱ 14:00～15:00  4階国際会議室 B 

ポスター発表Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅷ・Ⅸ 13:00～14:00  4階国際会議室前 

ポスター発表Ⅳ・Ⅴ・Ⅵ・Ⅶ・Ⅹ 14:00～15:00  4階国際会議室前 

 

25ページ, 14行目  誤）文教学院大学 → 正）文京学院大学 

 

第 24回埼玉県理学療法学会ホームページ（プログラムのページ） 

http://www.gakkai.saitama-pt.or.jp/24/program.html 

 

以上 


